МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«06»  июня 2014 год                             с. Разъезжее                               № 51-183 р.
	О внесении изменения в решение сельского Совета депутатов от 07.03.2014 № 49-176р. «Об утверждении типового положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (вкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

В соответствии с поступившим заключением юридической экспертизы от 23.05.2014 № 24-06525, на решение сельского Совета депутатов от 07.03.2014 № 49-176р. «Об утверждении типового положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (вкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации», сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 07.03.2014 № 49-176р. «Об утверждении типового положения о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных)  обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (вкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации». По тексту Акта слово «Типовое» в соответствующем падеже исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Председатель сельского Совета депутатов
Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                         Г.Г. Челтыгмашев